Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Гремячка

Новобурасского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

от 28 сентября 2021 года                                                                             № 96
Об организации подготовки и

проведении государственной

итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего

общего образования

в МОУ «СОШ с. Гремячка»

в 2021/2022 учебном году

      На основании приказа № 186 от 22 сентября 2021 года управления образования администрации Новобурасского муниципального района «Об организации подготовки и проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Новобурасского муниципального района в 2021-2022 учебном году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа с. Гремячка Новобурасского района Саратовской области» в 2021/2022 учебном году (приложение 1).
2. Определить телефон горячей линии по вопросам ГИА 88455726191. Назначить ответственным за организацию подготовки к ГИА в форме ОГЭ Ваняшину Г.Г.
[image: image1.jpg]

Директор МОУ «СОШ с. Гремячка»                                      Г. Г. Ваняшина